	2017-18 Güz Dönemi Anorganik Kimya ABD Lisansüstü Ders Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	
	
	
	KIM5204 Biyoanorganik Kimya 
N. Demirhan
( D-2032 )
	

	10:00-10:50
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik 
M.Canlıca B-2D11
	KIM5001ve KIM6001 Seminer  Gr1       
Ö. Aksu Dönmez ( D-2024 )

	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	KIM5206 Ftalosiyaninler ve Uygulamaları
G.Gümrükçü Köse
( D-2032 )
	

	14:00-14:50
	KIM5207 İleri Anorganik Kimya 
A.Erdoğmuş
( D-2032 )
	KIM5209 Koordinasyon Kimyası 
S. Manav Yalçın
( D-2057 )
	
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	




